
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.01.2024 №A-3517

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Россия – страна возможностей» в рамках реализации 
федерального проекта «Патриотическое воспитание»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Аршинова Наталья Васильевна PP - 0 - 67183 от 18.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Россия – страна возможностей» в рамках реализации федерального проекта «Патриотическое 
воспитание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черепанов 
Арсений

Лебедева 
Наталья 
Юрьевна

"Встреча Нового года на фронте и в 
тылу"-музейная инсталляция 1 место РР - 0-

66740

2 Хайрова 
Ксения

Лебедева 
Наталья 
Юрьевна

Любовь к Родине - любовь, которая 
сильнее смерти 1 место РР - 0-

66745

3 Коллектив 3А 
"Витаминки"

КОШКИНА 
СВЕТЛАНА 
СЕРГЕЕВНА

Патриоты России 1 место РР - 0-
66764

4 Кокович 
Полина

Лия Андреевна 
Кокович Выставка на ВДНХ 1 место РР - 0-

66827

5 Сорокина 
Елена

Ефремова 
Ирина 
Михайловна

"Моя Родина - Россия" 1 место РР - 0-
66962

6 Куликов 
Степан

Кадочкина 
Ольга 
Федоровна

Чтение стихотворения А. Ахматовой 
"Мужество" 1 место РР - 0-

67093



7

Ансамбль 
русских 
народных 
инструментов 
"Березка"

Журавлева Е. 
М., 
концертмейстер 
Мелихов В. Н.

"Полька-тройками" 1 место РР - 0-
67146

8
Пархоменко 
Екатерина 
Александровна

Молчанова 
Елена 
Владимировна

Россия-страна реализованных 
возможностей 1 место РР - 0-

67149

9 Костылева 
Валерия

Марина 
Юрьевна 
Ловцова

Стихотворение "День Победы" 1 место РР - 0-
67212

10 Хрусталева 
Евгения

Юрьева 
Анастасия 
Александровна

А.Александров "Священная война" 1 место РР - 0-
67266

11 Бежинар 
Полина

Ядрышникова 
Анастасия 
Юрьевна

Акция "Блокадный хлеб" 1 место РР - 0-
67286

12 Шило Денис 
Сергеевич

Капля Марина 
Сергеевна

Лепка: "Мемориал"Разорванное 
кольцо" 1 место РР - 0-

67294

13 Родионова 
Полина

Аникеева 
Татьяна 
Витальевна

Стихотворение " Русская матрёшка" 1 место РР - 0-
67323

14 Щеглова 
Пелагея

Петухова Ольга 
Александровна Блокадный Ленинград 2 место РР - 0-

67332

15 Каштанова 
Алёна

Петухова Ольга 
Александровна

Освобождение блокадного 
Ленинграда 3 место РР - 0-

67333

16 Матеро Алина
Куликова 
Людмила 
Николаевна

"Родина - мать зовёт" 1 место РР - 0-
67379

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


